
A Lakossági ÁSZF 2021. január 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a hatálybalépést  

30 nappal megelőzően értesítettük:  

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

Valamennyi 
szolgáltatás 

Aktualizálásra kerülnek a jogvita esetén eljáró szervek, 
hatóságok elérhetőségei. 

Lakossági ÁSZF 
1. sz. melléklet 4. és 5. pontok 

 Valamennyi 
szolgáltatás 

Aktualizálásra kerülnek a Nemzeti Adatvédelmi és 
Információszabadság Hatóság elérhetőségei. 

 
Lakossági ÁSZF 
7. sz. melléklet 14. pont 

Valamennyi 
szolgáltatás 

A közérthetőség érdekében pontosításra kerülnek a 
korlátozásra és az egyedi értékhatárra vonatkozó 
rendelkezések, valamint beillesztésre kerül egy hivatkozás. 

Lakossági ÁSZF 
Törzsrész 5.2. pont 

Valamennyi 
szolgáltatás 

Törlésre kerül a mobil szolgáltatásokkal kapcsolatban 
meghatározott vagyoni biztosíték átvezetésére vonatkozó 
korlátozás. 

Lakossági ÁSZF 
Törzsrész 2.1.3.2. pont 

Mobil internet, 
vezetékes 
internet, 
vezetékes hang 

A minőségi célértékekkel kapcsolatos fogalom-használat 
pontosításra, egységesítésre kerül. 

Lakossági ÁSZF 
4/a melléklet 3. sz. táblázat 
4/b melléklet 3. pont 
4/c melléklet 1. pont 

Mobil hang Törlésre kerülnek a 1722 és 17123 rövid számok. 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 5.3. pont 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 5. pont 
 

Mobil hang 
Törlésre kerül a 1748 rövid szám, a továbbiakban a 
számhordozásra vonatkozó információ a 06 80 388 388 
hívószámon érhető el. 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 5.3. pont 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 5. pont 
6. sz. melléklet 1.5.5. pont 

TV 
Javításra kerül Kölcsey TV helyi televízió csatorna 
vételkörzete. 

Lakossági ÁSZF 
2/d függelék 1.4. pont 

TV 
Módosításra kerül a műholdas televízió szolgáltatás 
területére vonatkozó rendelkezés. 

Lakossági ÁSZF 
3/d melléklet 3. pont 

Mobil hang, SMS 
Bekerül az ÁSZF-be a digitális tartalomvásárlással 
kapcsolatos „Alkalmazás áruházak” fogalom, ezzel 
összefüggésben szövegpontosítások történnek. 

Lakossági ÁSZF 
2/a melléklet 1.9., 3.1.2.10 és 7.2. 
pontok 



 

A Lakossági ÁSZF 2021. január 5-től hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a hatálybalépést  30 

nappal megelőzően értesítettük:  

5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 4.4.1. pont 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 4.4.1. pont 

Mobil hang, SMS 

Pontosításra kerülnek a Mobilvásárlás és digitális 
tartalomvásárlás szolgáltatásokra irányadó rendelkezések, 
továbbá kiegészítésre kerülnek a digitális 
tartalomvásárlásra vonatkozó egyszeri fizetési művelet 
összegére vonatkozó rendelkezéssel. 

Lakossági ÁSZF 
2/a melléklet 3.1.2.10. pont 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 4.4.1. pont 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 4.4.1. pont 

SMS Bekerül az ÁSZF-be a 1756 rövid szám. 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 5.3. pont 
5/a Domino – értékesíthető – 
melléklet 5. pont 

MMS 
Megszüntetésre kerül az Info MMS szolgáltatás; helyette az 
előfizetők a továbbiakban az Info SMS szolgáltatást vehetik 
igénybe. 

Lakossági ÁSZF  
5/a Domino - lezárt – melléklet 1.1.2. 
és 4.4.7.1. pontjai 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 4.4.4.1. pont 
5/a havidíjas - lezárt – melléklet 
1.1.7. pont 

Mobil internet 

Egységesítésre és kiegészítésre kerülnek a 
díjcsomagokban foglalt, adatmennyiség felhasználása 
nélkül elérhető alkalmazásokra és a Zene opció 
szolgáltatásokra vonatkozó rendelkezések. 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 1.23., 2.2.1., 2.2.2. és 
2.2.5.2. pontok 
5/a havidíjas – lezárt – melléklet 
1.2.1., 1.2.5. és 1.2.13. pontok 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

TV 

Az IPTV hálózaton nyújtott IPTV Alap 202009 díjcsomagból 
kikerül az RTL Spike csatorna, a TV4 HD csatorna pedig 
elosztásra kerül, a Szuper Családi HD 202009 és Szuper 
Családi Mozi 202009 díjcsomagokból kikerülnek a FIX TV, 
Hatoscsatorna, HISTORY2 és RTL Spike csatornák, a TV4 
HD, Film4 HD, Apostol TV, PAX illetve D1 TV csatornák 
pedig elosztásra kerülnek, a 2017. október 20. napján 
lezárt IPTV Alap, IPTV Alap 201809 és IPTV Alap 201909 
díjcsomagok esetén az RTL Spike csatorna nem kerül a 
továbbiakban elosztásra, a 2017. október 20. napján lezárt 
IPTV Családi, IPTV Családi + HD, IPTV Szuper Családi HD, 
IPTV Szuper Családi HD 201809, IPTV Szuper Családi Mozi 
201809, IPTV Szuper Családi HD 201909, IPTV Szuper 
Családi Mozi 201909 díjcsomagokból kikerülnek a FIX TV, 
Hatoscsatorna, HISTORY2 és RTL Spike csatornák, az 
Apostol TV, PAX, D1 TV csatornák pedig elosztásra 
kerülnek. 

Lakossági ÁSZF 
2/d függelék 1.1., 1.3., 2.1., 3., 4.1. 
és 4.2. pontok 



 

Az előfizetőinket a 2020. novemberi számlában, illetve a 2020. november 23. napján megjelent sajtóközleményben, 

továbbá SMS-ben értesítettük.  

A Lakossági ÁSZF 2021. január 1-jétől hatályos azon új változásai, melyekről az előfizetőket a hatálybalépést 

megelőzően értesítettük: 

A műholdas (SAT) televízió hálózaton nyújtott 2017. 
október 20. napján lezárt Családi, Családi + HD és Szuper 
Családi HD, Sat Szuper Családi HD 201809, Sat Szuper 
Családi HD 201909 és Sat Szuper Családi HD 202009 
díjcsomagokból kikerülnek a FIX TV, Hatoscsatorna, 
HISTORY2 és RTL Spike csatornák, az Apostol TV, PAX és 
D1 TV csatornák pedig elosztásra kerülnek. 
A Kódolatlan Digitális Alap csomagban az RTL Spike 
csatorna nem kerül a továbbiakban elosztásra, a Pesti TV 
pedig elosztásra kerül. 
A Telekom TVGO Alap csomagban az RTL Spike csatorna 
nem kerül a továbbiakban elosztásra, valamint a Telekom 
TVGO Szuper Családi csomagban az RTL Spike és a 
HISTORY2 csatornák nem kerülnek a továbbiakban 
elosztásra. 
Az IPTV hálózaton nyújtott Szuper HBO Maxpak kiegészítő 
csomagokban elosztásra kerülnek az HBO2 HD és az HBO3 
HD csatornák. 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

TV 

Az EU roaming szabályozás értelmében a nagykereskedelmi 
elszámoló ár változásával összefüggésben a 
leforgalmazható adatmennyiséget tartalmazó Gigaerős Net, 
illetve a Flotta Korlátlan Net díjcsomagokban 15 GB helyett 
16 GB, a lezárt Net Korlátlan 2017 díjcsomagban 15 GB 
helyett 17 GB, a lezárt Net 15 GB 2017 díjcsomagban 11 GB 
helyett 13 GB, a lezárt Korlátlan Net 2017 díjcsomagban 17 
GB helyett 19 GB, a lezárt Korlátlan Net 2019 díjcsomagban 
15 GB helyett 18 GB, a lezárt Korlátlan Net Max 2019 
díjcsomagban 20 GB helyett 21 GB a lezárt Net&Roll M és 
Társkártya Net&Roll M díjcsomagokban 11 GB helyett 13 GB 
és a lezárt Net&Roll L és Társkártya Net&Roll L 
díjcsomagokban 14 GB helyett 16 GB, a lezárt Flotta Net 20 
GB 2019 díjcsomagban 13 GB helyett 15 GB, a lezárt Flotta 
Korlátlan Net 2019 díjcsomagban 15 GB helyett 18 GB EU 
roaming helyzetben felhasználható adatmennyiséget 
tartalmaz.  
A World GPRS Limit adatforgalmi díja a méltányos 
használatot követően bruttó 1,1484 Ft/Mbyte összegről 
bruttó 1,0329 Ft/Mbyte (nettó 1,0937 Ft/Mbyte helyett nettó 
0,9837 Ft/Mbyte) összegre csökken. 
Módosításra kerül továbbá az EU roaming adatmennyiség 
mértéke a Gigaerős Extra Net Korlátlan 10 napra 

Lakossági ÁSZF 
5/a havidíjas – értékesíthető – 
melléklet 2.2.1., 2.2.2. és 7.2.1.1. 
pontok  
5/a havidíjas – lezárt – melléklet 
1.2.1. és 1.2.2. pontok 
9. sz. melléklet 



Az előfizetőinket a fenti változásokról a 2021. december 30. napján megjelenő sajtóközleményben értesítettük. 

A Lakossági ÁSZF 2021. január 5 -től hatályos azon új változásai, melyekről az előfizetőket a hatálybalépést 

megelőzően értesítettük: 

 

Az előfizetőinket a fenti változásokról a 2021. december 30. napján megjelenő sajtóközleményben értesítettük. 

A Lakossági ÁSZF 2021. január 1 -jétől hatályos, akciókat érintő változása, mely előzetes előfizetői értesítést 

nem igényel: 

 

 

promócióban, valamint a Net 100 GB mobil net szolgáltatás 
időszakos ajánlatban. 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

TV 

Az IPTV hálózaton nyújtott díjcsomagokban elérhetővé 
válnak a Pápa Városi Televízió, illetve a Csongrád TV helyi 
televízió csatornák, továbbá szintén az IPTV hálózaton 
nyújtott díjcsomagokban - a Közszolgálati csomag 
kivételével - elérhetővé válnak a Bónusz és Filmajánló 
csatornák. 

Lakossági ÁSZF 
2/d függelék 1.1.1., 1.1.2. és 1.4. pontok 

Érintett 
szo lgáltatás 

Mó dosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
do kumentumok, fejezetek és pontok 

Mobil hang és 
mobil internet 

Módosításra kerülnek a Domino feltöltési bónusz ajánlat, a 
Gigaerős Extra Net Korlátlan 10 napra promóció és a Net 
100 GB mobil net csomagos szolgáltatás időszakos ajánlat 
kedvezmények igénybevételi feltételei. 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Valamennyi 
szolgáltatás 

Pontosításra kerül az akciókat tartalmazó táblázat 
„Kedvezmény” oszlopának a megnevezése. 

Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 

Mobil hang, 
mobil internet 

Bevezetésre kerül a Domino Plusz szolgáltatás promóció. 
Lakossági ÁSZF 
9. sz. melléklet 


